SỞ GD&ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  05 /THPTC-THĐ-KT Phan Thiết, ngày 12 tháng 12 năm 2022

LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KỲ I

 NĂM HỌC 2022 – 2023

- Căn cứ Kế hoạch 426/KH-THPTC-THĐ về Kế hoạch kiểm tra đánh giá kết quả học

tập của học sinh năm học 2022-2023;

- Căn cứ Công văn 2962/SGDĐT-GDTrH&CN-TX ngày 6/12/2022 thông báo Lịch

kiểm tra cuối Học kì I lớp 12 năm học 2022-2023;

- Căn cứ Lịch công tác của trường và Nghị quyết do Đảng ủy-Ban Giám hiệu đề ra,

Ban Giám hiệu thông báo Lịch kiểm tra cuối Học kì I cho học sinh toàn trường như

sau:

Thứ/ ngày Buổi Bài thi/Môn thi

Thời gian

Làm bài Phát đề
Bắt đầu

làm bài

Thu bài

Thứ Ba

27/12

Sáng

Ngữ Văn 12

Ngữ Văn

10,11, 9G

120 phút
7 giờ 30’ 7 giờ 35’

9 giờ 35’

90 phút 9 giờ 05’

Chiều

Hóa học

10, 11,12, 9G
50 phút 14 giờ 20’ 14 giờ 25’ 15 giờ 15’

Sinh học 10

GDCD 11,12
50 phút 15 giờ 35’ 15 giờ 40’ 16 giờ 30’

Thứ Tư

28/12

Sáng

Vật lý 11,12

Lịch sử 10, 9G
50 phút 7 giờ 30’ 7 giờ 35’  8 giờ 25’

Lịch sử 11,12

Vật lý 10, 9G
50 phút 8 giờ 45’ 8 giờ 50’ 9 giờ 40’

Chiều
Toán

10,11,12, 9G
90 phút 14 giờ 20’ 14 giờ 25’ 15 giờ 55

Thứ Năm

29/12

Sáng

Sinh học

11,12, 9G

GDCD 10

50 phút 7 giờ 30’ 7 giờ 35’  8 giờ 25’

Địa lý

10,11,12, 9G
50 phút 8 giờ 45’ 8 giờ 50’ 9 giờ 40’

Chiều

Tiếng Anh 12

Tiếng Anh

10,11, 9G

60 phút
14 giờ 20’ 14 giờ 25’

15 giờ 25’

50 phút 15 giờ 15’

Thứ Sáu

30/12
Sáng

Công nghệ

10,11,12, 9G

Tin học 10

45 phút 7 giờ 30’ 7 giờ 35’  8 giờ 20’

Tin học 11-12 45 phút 8 giờ 40’ 8 giờ 45’ 9 giờ 30’

  Giáo viên coi kiểm tra chung và học sinh có mặt tại trường

+ Buổi sáng: 7 giờ 00’; buổi chiều: 13 giờ 50’

 Học sinh Khối 10 kiểm tra theo Lịch chung, vào giờ kiểm tra các môn

không đăng ký học, học sinh được ra về;

 Môn Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng, Âm nhạc, Hoạt động

trải nghiệm- hướng nghiệp giáo viên giảng dạy cho học sinh làm kiểm tra

tại lớp.

Nơi nhận :

- Ban giám hiệu.

- Thông báo GV, HS.

- Email toàn trường, website

- Lưu VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

NGUYỄN KIM THƯ